

«БЕКІТЕМІН»
 «СҚО әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы» КММ
 «ЖИТС профилактикасы және оған қарсы
 күрес жөніндегі облыстық орталық» ШЖҚ КМК



директоры
 А.К. Сыздықова
 «02» 06 2023 жыл.

2023 жылға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспары

№ р/р	Іс-шарлар атауы	Аяқтау нысаны	Орындау мерзімі	Жауапты орындаушылар
1	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу және денсаулық сақтау басқармасына сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне жүргізілген ішкі талдау нәтижелері туралы талдамалық анықтама беру	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне жүргізілген ішкі талдау нәтижелері бойынша талдамалық анықтама	Дайындық сәтінен бастап бір апта ішінде	Смагулов К.А.
2	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне жүргізілген ішкі талдау нәтижелерін интернет - ресурста жариялау	Интернет - ресурста жариялау	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне жүргізілген ішкі талдау нәтижелер бойынша	Смагулов К.А. Халитов Д.Р.
3	2023 жылға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспарын әзірлеу және бекіту	Жоспар	2023 жыл қыркүйек	Смагулов К.А.
4	2023-2024 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспарын	Интернет - ресурста жариялау	Жоспар-2 жұмыс күні ішінде бекітілгеннен кейін	Смагулов К.А. Халитов Д.Р.
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс - қимыл жөніндегі қызмет туралы интернет-ресурстың арнайы бөлімінің жұмыс істеуін қамтамасыз ету	Интернет-ресурстағы бөлім	Тұрақты	Смагулов К.А. Халитов Д.Р.

6	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарттарды бекіту және әзірлеу	Ереже және бұйрық	2023 жыл маусым	Смагулов К.А.
7	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарттарды интернет - ресурста жариялау	Интернет - ресурста жариялау	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарттарды бекітуден кейін 2 жұмыс күн ішінде	Смагулов К.А. Халитов Д.Р.
8	Басқарушылық функцияларды орындауға байланысты лауазымға үміткер адамдардың азаматтық қызметке, шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорындарға жұмысқа орналасу кезінде сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны туралы мәліметтердің болуы не болмауы туралы анықтамаларды ұсынуына бақылауды жүзеге асыру.	Жұмысқа қабылдау туралы бұйрықтарды дайындау кезінде бақылауды жүзеге асыру	Тұрақты	Мусина К.С.
9	Туындаған мүдделер қақтығысы туралы немесе оның туындау мүмкіндігі туралы басшыны жазбаша нысанда дереу хабардар ету	Ақпарат	Пайда болуына қарай	Мусина К.С. Мамбетова Г.Н
10	«Жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарау тәртібі туралы» Заңға сәйкес жеке және заңды тұлғалардың келіп түскен өтініштерін қарау мерзімдеріне мониторингті және бақылауды жүзеге асыру	Анықтама	Тоқсан сайын	Смагулов К.А
11	Мемлекеттік сатып алу саласындағы заңнаманы бұзу фактілері туралы басшыны уақтылы хабардар ету	Ақпарат	Тұрақты	Мамбетова Г.Н
12	Интернет-ресурста «Мемлекеттік сатып алу» арнайы бөлімінің жұмыс істеуін қамтамасыз ету	Интернет-ресурстағы бөлім	Тұрақты	Смагулова А.В. Халитов Д.Р.
13	2023-2024 жылдарға арналған мемлекеттік сатып алу жоспарын интернет-ресурста орналастыру	Интернет - ресурста жариялау	2023-2024 жж қаңтар	Смагулова А.В. Халитов Д.Р.